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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 30 / ................ / 2013                                                                                  

Łódź, dnia 05.04.2013r.
Nr sprawy 30/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawy: sprzętu medycznego dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania i zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 1

Czy w związku z zapisem Rozdziału nr V, punkt 3, pakt b) oraz tym, że zamawiane nożyki do zgrzewarki Terumo TSCD nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu zapisów  Dyrektywy o Urządzeniach Medycznych nr MDD 93/42/EEC, lecz są materiałami eksploatacyjnymi do urządzenia laboratoryjnego, jakim jest zgrzewarka TSCD Terumo (oznakowana znakiem CE), Zamawiający dopuści przedstawienie wyłącznie Deklaracji Zgodności producenta na zgrzewarkę TSCD, tj. dokumentu prawnie dopuszczającym to urządzenie oraz materiały eksploatacyjne (nożyki) do obrotu i użytkowania na terenie Unii Europejskie wraz z odpowiednimi oświadczeniami producenta w tej sprawie (urządzenia laboratoryjne nie wymagają certyfikatu CE)?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu określonego w rozdziale V punkt 3 a) i b) 
w zakresie pakietu nr 2 Nożyki do zgrzewarki do jałowego łączenia drenów.  
Pytanie nr 2
Czy w związku z tym, że zamawiane nożyki do zgrzewarki TSCD producenta Terumo są materiałami eksploatacyjnymi do w/w zgrzewarki, w przypadku uszkodzenia zgrzewarki Zamawiający będzie wymagał od dostawcy nożyków zapewnienia obsługi serwisowej uszkodzonej zgrzewarki, jak również zapewnienia na okres jej naprawy urządzenia zastępczego, kompatybilnego z zamawianymi nożykami?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:
I.  Rozdział nr V SIWZ
Pkt 3.  Informacja o dokumentach potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom

Zamawiający dodaje nowy punkt d) 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:
d) Oryginalne ulotki producenta, katalogi, opisy przedmiotu zamówienia, dokumentację techniczną w języku polskim potwierdzające wymagane parametry zamawianego sprzętu (jeśli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski).

II.   Załącznik nr 3 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMGANYCH

Pakiet nr 3 było:

Dren powinien być długości co najmniej 30 cm
Winno być:
Dren powinien być długości co najmniej 30 cm i mieć możliwość zgrzewania z takimi samymi drenami zgrzewarką do jałowego łączenia drenów.   
Pakiet nr 4 było:

Dren powinien być długości co najmniej 30 cm
Winno być:
Dren powinien być długości co najmniej 30 cm i mieć możliwość zgrzewania z takimi samymi drenami zgrzewarką do jałowego łączenia drenów.   
Pakiet nr 5 było:

Dren powinien być długości co najmniej 30 cm

Winno być:

Dren powinien być długości co najmniej 30 cm i mieć możliwość zgrzewania z takimi samymi drenami zgrzewarką do jałowego łączenia drenów.   

Pakiet nr 8 było:

Wymiary: nie więcej niż 81 mm x 230  mm.
Winno być:

Wymiary: nie więcej niż 127 mm x 230  mm.

Zmodyfikowany formularz nr 3 stanowi załącznik do niemniejszego pisma. 

III. Zamawiający modyfikuje wzór umowy (załącznik nr 8) w następujący sposób:

§ 12 jest:
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 12 winno być:
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. Strony wtłaczają jednak miedzy sobą zastosowanie art. 552 KC. 
Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają  zmianie.
Załącznik nr 8 - zmodyfikowany
UMOWA NR 30/ZP/2013/….

z dnia _______________

zawarta przez:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. M. Kopernika w Łodzi 

wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000004955,REGON 000295403,NIP 729 23 45 599, 

z siedzibą w Łodzi, ul. Pabianicka 62

reprezentowany przez Wojciecha Szrajbera – Dyrektora
zwany dalej Zamawiającym

z

firmą …………………………...………

z siedzibą w ……………………………

wpisaną do ……………………………..

NIP: …………………………, REGON: ……………………………

Reprezentowaną przez: …………………

zwaną dalej Wykonawcą

wyłonioną w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tj. Dz. U. 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) na………………………………………obowiązująca od dnia……………… do dnia…………………

§1

1.
Przedmiotem umowy jest sprzedaż wraz z dostarczeniem artykułów wyszczególnionych asortymentowo 
i cenowo w załączniku nr 1 do umowy, zwanych dalej towarem lub produktem.

2.
Wykonawca dostarczy towar fabrycznie nowy, wolny od wad fizycznych i prawnych do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika przy ul. Pabianickiej 62 w Łodzi, oryginalnie zapakowany, w dniach roboczych od poniedziałku do piątku. 

3.
Zamawiający dokona odbioru towaru na podstawie protokołu przyjęcia towaru. Osobą upoważnioną ze strony zamawiającego do odbioru przedmiotu zamówienia i podpisania protokołu jest Kierownik Apteki Szpitalnej lub osoba przez niego upoważniona. 

4.
Towar staje się własnością Zamawiającego z dniem podpisania protokołu.

5.
Transport do miejsca odbioru i koszty transportu ponosi Wykonawca.

6.
Wykonawca zapewnia, że towar będzie o jakości zgodnej ze złożoną przez niego ofertą przetargową oraz będzie posiadał wymagane prawem atesty dopuszczające do obrotu, które złoży wraz z pierwszą dostawą towaru 
w Aptece Szpitalnej Zamawiającego. 

7.
Nie złożenie wyżej wymienionych dokumentów Zamawiającemu przez Wykonawcę, w wyznaczonym terminie, może stanowić dla tego pierwszego powód do odstąpienia bądź jednostronnego natychmiastowego rozwiązania umowy z winy tego drugiego i naliczenia kar umownych.

8.
Towar powinien być wydany w opakowaniu określonym Polskimi Normami lub normami branżowymi, a jeśli nie ma norm, w opakowaniu odpowiadającym właściwości towaru i środka transportu.

9.
W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie, do 2 dni roboczych, wymieni wadliwy towar na zgodny z zamówieniem co do jakości i ilości.

§2

1.
Całkowita wartość umowy wynosi …………………… PLN netto (słownie: ……………………), co stanowi kwotę …………………… PLN brutto (słownie ……………………).

2.
Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT).

3.
Podstawą do wystawienia faktur częściowych będzie protokół zdawczo – odbiorczy potwierdzający odbiór danego zamówienia, podpisany przez upoważnionego pracownika Zamawiającego 

4.
Zapłata będzie dokonana w ciągu …………dni od dnia dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego, przelewem bankowym na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.

5.
Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku przez bank Zamawiającego.

6.
Faktura, powinna bezwzględnie obejmować tylko towar z niniejszej umowy i zawierać wskazanie numeru niniejszej umowy a w odniesieniu do dokumentów potwierdzających dostawę numer zamówienia (zamówień), 
w związku z którymi nastąpiła dostawa. 

§3

1.
Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie, zgodnie z zapotrzebowaniami Zamawiającego, w postaci częściowych dostaw i nadzorowane będzie przez Aptekę Szpitalną przez okres 12 miesięcy od dnia obowiązywania umowy.

2.
Zamówienia należy składać na nr faksu …………

3.
Zamówienia realizowane będą w terminie do ………… dni roboczych od momentu wysłania zamówienia faksem w dni robocze od poniedziałku do piątku. 

§4

1.
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i 
w wysokościach:

a)
w razie wystąpienia opóźnienia w dostawie towaru – w wysokości 2 % wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia, chyba że nie ponosi winy;

b)
za dostarczenie towaru z wadami – 2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem co do jakości i ilości;

c)
za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 10% wartości brutto całej umowy;

d)
w wypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w § 1 pkt. 7 – 20% wartości brutto umowy.

2.
Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

§5

1.
Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonania zmiany w zawartej umowie w następujących sytuacjach:

1.1.
wprowadzenia produktu zmodyfikowanego lub udoskonalonego spełniającego parametry wymagane w SIWZ, pod warunkiem zachowania ceny jednostkowej netto na poziomie nie wyższym, niż produkt objęty zamówieniem początkowym. Ewentualna zmiana produktu może być dokonana na pisemny wniosek Wykonawcy, poprzez zawarcie aneksu w którym dotychczasowy produkt zostanie wykreślony i zastąpiony produktem zmodyfikowanym lub udoskonalonym.

1.2.
wycofania produktu z produkcji. Wykonawca ma obowiązek zapewnić dostarczenie produktu zamiennego 
o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową pod warunkiem zachowania ceny jednostkowej netto na poziomie nie wyższym, niż produkt objęty zamówieniem początkowym;

1.3.
ewentualna zmiana produktu może być dokonana na pisemny wniosek Wykonawcy, poprzez zawarcie aneksu mocą którego nastąpi wykreślenie z umowy produktu wycofanego z produkcji i zastąpienie go produktem zamiennym.

1.4.
podwyższenia stawki podatku VAT przy czym zmianie ulega jedynie cena netto cena brutto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.

1.5.
obniżenia stawki podatku VAT przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.

1.6.
zmiany ceny netto oferowanego asortymentu jeden raz w roku w odstępach co najmniej 12 miesięcy, w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług podawanych oficjalnie przez GUS na pisemny wniosek Wykonawcy przy czym pierwsza zmiana nastąpi nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy dnia podpisania umowy. Każdorazowa zmiana wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności oraz udokumentowania przez Wykonawcę zmiany wskaźnika wraz ze wskazaniem źródła zmiany.

1.7.
zmiany polegającej na zamianie wykorzystanego asortymentu obejmującego powyższą umowę  na asortyment nie wykorzystany z tej umowy z zastrzeżeniem, iż całkowita wartość brutto umowy nie może ulec zmianie, zmiana nastąpi w formie aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności

1.8.
zmiany przedmiotowej/ produkt zamienny jeśli wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu  produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową oraz przy zachowaniu ceny jednostkowej, zmiana nastąpi w formie aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności

2.
Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towaru, o którym mowa w § 1 ust. 1, od określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej umowy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę

§6

1.
W przypadku niepoinformowania Zamawiającego o zmianach dotyczących Wykonawcy m.in. o zmianie organizacyjnej Wykonawcy, zmianie formy prawnej prowadzonej przez Wykonawcę działalności gospodarczej oraz zmianie adresu siedziby firmy i zmianie adresu zamieszkania właściciela lub współwłaściciela firmy i wynikłych z tego tytułu negatywnych skutków, Zamawiający nie będzie ponosił negatywnych skutków niepowiadomienia przez Wykonawcę.

2.
Osobami odpowiedzialnymi za realizację umowy ze strony Zamawiającego są Kierownik Apteki Szpitalnej Pani Anna Wieczorek lub osoba przez nią upoważniona

3.
Osobami uprawnionymi do prowadzenia korespondencji handlowej w sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy są:

a)
Dla Zamawiającego – Kierownik Apteki Szpitalnej lub osoba przez niego upoważniona

b)
Dla Wykonawcy - …………

§7

Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy z jednomiesięcznym wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego w następujących sytuacjach:

1.
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego.

2.
W razie pogorszenia sytuacji finansowej Szpitala w trakcie trwania umowy

3.
W razie zmiany metody leczenia skutkującej spadkiem ilości zamówień jednostkowych. 

§ 8

1.
Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić na zasadach wskazanych w art. 54 ust. 5  ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 nr 112 poz. 654 ze zm.) oraz dodatkowo za zgodą Zamawiającego.

2.
Wykonawca oświadcza że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 ust. 2 ustawy k.c.

3.
W przypadku niepoinformowania Zamawiającego o zmianach dotyczących Wykonawcy min. o zmianie organizacyjnej Wykonawcy, zmianie formy prawnej prowadzonej przez Wykonawcę działalności gospodarczej oraz zmianie adresu siedziby firmy i zmianie adresu zamieszkania właściciela lub współwłaściciela firmy i wynikłych z tego tytułu negatywnych skutków, Zamawiający nie będzie ponosił negatywnych skutków niepowiadomienia przez Wykonawcę.

§ 9

1.
W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcie umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

2.
W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w pkt. 1 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

§ 10

1.
Wszelkie informacje, uzyskane przez Wykonawcę w związku z realizacją niniejszej umowy, Wykonawca powinien traktować jako poufne. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania poufności informacji w trakcie obowiązywania umowy oraz po jej zakończeniu.

2.
Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania, w zakresie adekwatnym do przedmiotu niniejszej Umowy, Polityki Bezpieczeństwa Informacji obowiązującej u Zamawiającego.

3.
W sytuacji, w której naruszenie poufności informacji lub Polityki Bezpieczeństwa Informacji spowoduje szkodę po stronie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do jej naprawienia na zasadach ogólnych.

4.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania auditu u Wykonawcy  zgodnie z punktem 7.4.1 normy EN:ISO 9001:2008.

§ 11

W kwestiach spornych wynikłych w związku z treścią lub realizacją niniejszej umowy strony będą dążyły do polubownego załatwienia sprawy, a gdy okaże się to niemożliwe, właściwym będzie sąd powszechny właściwy miejscowo dla Zamawiającego.

§ 12

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. Strony wtłaczają jednak miedzy sobą zastosowanie art. 552 KC.

§ 13

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

Załącznik nr 1
formularz asortymentowo – cenowy,

Załącznik nr 2
wpis do Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru,

Załącznik nr 3
dokument dotyczący nadanie Wykonawcy numeru NIP,

Załącznik nr 4
dokument dotyczący nadanie Wykonawcy numeru REGON,

Załącznik nr 5
oświadczenie dot. wyrobów medycznych,

Wykonawca
                                                                             Zamawiający

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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